
 

FORTUNE KARAMA HOTEL ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel ve čtvrti Karama v Dubaji nabízí hostům prostorné a klimatizované pokoje s balkonem, které zajišťují
komfortní ubytování a řadu moderních služeb. Každý pokoj je vybaven satelitní LCD televizí, minibarem s
osvěžujícími nápoji, koupelnovým telefonem a doplňky jako bezplatnou instantní kávou a čajem. Pro
příjemný pobyt hostů je zajištěna také každodenní úklidová služba, nonstop zabezpečení, poštovní služby
a obchod se suvenýry přímo v hotelu.

Hosté si mohou užít chvíle odpočinku i aktivity v hotelovém fitness centru, při hře šipek, ve venkovním
bazénu či v lázních, kde se nabízí i možnost relaxačních masáží. Gastronomické zážitky poskytuje
restaurace UTSAV, která podává mezinárodní kuchyni a kulinářské lahůdky z celého světa. Hotel rovněž
disponuje několika kavárnami, sport barem a nočními kluby, kde mohou hosté zakončit svůj den v
příjemné atmosféře.

Strategická poloha hotelu umožňuje snadný přístup k dubajským zajímavostem. Dubai International
Airport je vzdáleno pouhých 10 minut jízdy a stanice metra ADCB se nachází jen 20 metrů od hotelu, což
usnadňuje pohyb po městě a prohlídky místních památek a atrakcí.

Aktuální počasí  27 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Salonek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

      



   Satelitní TV    Minibar    Klimatizace 
  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,7 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 7,5 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 110,9 km

AL AIN 123,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

